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natatoria

50 Stile Libero
Ala, Sabato 03/02/2024 ore 18:16

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5
5° 1
1° 4
2° 5
3° 6
4° 3
5° 1
6° 2
1° 4
2° 3
3° 5
4° 1
5° 2
6° 6
1° 4
2° 3
3° 2
4° 5
5° 6
6° 1
1° 5
1° 6
3° 3
4° 4
5° 1
6° 2
1° 2
2° 4
3° 1
4° 3
5° 5
6° 6

Atleta

CALABRI RICCARDO
BIANCHINI GIACOMO

MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO

DEBIASI ERIC
CORPOSANTO GIORGIO

GASHI SAMUELE
FILIPPONE DANIEL
MORO FILIPPO
GRAGNANINI MARIO
FRANZOI LUCA
RENDA TOMMASO

SPADOTTO CARLO
MARCHETTI CRISTIAN
FRASSINE GIOVANNI
VALERIO TOMAS
PATTACINI LORENZO
DRI SAMUELE

TRENTINAGLIA IVAN
FORNASIER FRANCESCO
BENDINELLI CASSIO
MATTUZZI DAVIDE
MORETTI BRUNO
GIOVANNINI MANUEL

DALLA COSTA RICCARDO
PAGANELLI RICCARDO

MAYR NICOLAS

DELLA VECCHIA ALESSANDRO
FRISALDI ANDREA

MAROCCHI GIANFILIPPO

MONESTIER FILIPPO
POZZEBON NICHOLAS
ZOCCA GIACOMO
BARALDI CARLO ALBERTO
PICCINI RICCARDO

PALAJ ALONSO

2° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E.
Patorno

RISULTATI

Serie

Anno

2007
2007
2006
2007
2007

2007
2006
2007
2007
2006
2006

2006
2006
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2006
2007
2006

2007
2007
2006
2006
2007
2007

2007
2006
2007
2006
2007
2007

Societa

2001 TEAM ASD - ROVERETO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
RARI NANTES ALA
IMOLANUOTO SSD ARL.L.

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
BOLZANO NUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO COPPARO
BOLZANO NUOTO

LIVORNO AQUATICS SSD

ONDABLU SSD
IMOLANUOTO SSD ARL.L.
AQUATIC CENTER SSD
PADOVANUOTO

TEAM VERONA ASD

CUS UDINE ASD

RARI NANTES ALA

HYDROS USD - ODERZO
LIVORNO AQUATICS SSD
2001 TEAM ASD - ROVERETO
BOLZANO NUOTO

SSV BOZEN

GABBIANO NUOTO SSD
IMOLANUOTO SSD ARL.L.

SSV BOZEN

ONDABLU SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
COOPERNUOTO

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
TEAM VERONA ASD
COOPERNUOTO

CUS UDINE ASD

LIVORNO AQUATICS SSD

Foglion. 1
03/02/2024

Cat.: Juniores M

Tempo

00:27.41
00:27.42
00:27.64
00:27.66
00:29.07

00:26.60
00:26.82
00:27.00
00:27.02
00:27.03
00:27.13

00:25.77
00:26.36
00:26.45
00:26.46
00:26.62
00:27.26

00:25.25
00:25.64
00:25.70
00:25.71
00:26.45
00:26.57

00:25.02
00:25.02
00:25.20
00:25.48
00:25.70
00:25.80

00:23.58
00:23.87
00:24.37
00:24.47
00:24.62
00:24.70

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

